PAGE
2

Об утверждении  стоимости предоставления государственной услуги по принципу одного окна в МБУ «Многофункциональный центр
 по  предоставлению государственных и муниципальных услуг»
муниципального образования Темрюкский район
В целях реализаций Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»  и выполнения решений протокола  совещания от 13 августа 2014 года по вопросам организации предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края,  на основании постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 3 декабря 2010 года  № 2457 «Об утверждении порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, муниципального образования Темрюкский район», протокола заседания комиссии по ценообразованию от 29 августа 2014 года № 9 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить стоимость предоставления государственной услуги по принципу одного окна в МБУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»  муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Темрюкский район в сумме 1014 (одной тысячи четырнадцати) рублей 4 копеек.

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Манакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Н.И.Рожкову.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.
Глава муниципального образования
Темрюкский район

      И.Н.Василевский